
دوشنبه 21 آبان 1386 - 01:07

ساكاشویلی: محدودیتها به زودی لغو خواهد شد

رییس جمهور گرجستان گفت، وی به فشارهای خارجی اجازه نمیدهد تا در مورد زمان پایان حالت فوقالعاده در این

كشور تصمیمگیری كنند.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران /سرویس گرجستان:رییس جمهور گرجستان گفت، وی به فشارهای خارجی اجازه نمی دهد تا در مورد زمان پایان

حالت فوق العاده در این كشور تصمیم گیری كنند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی ،این در حالی است كه وی ابراز اطمینان كرد كه به زودی محدودیت ها در گرجستان را

لغو كند.
این اظهارات میخاییل ساكاشویلی، رییس جمهور گرجستان همزمان با سفر یك نماینده ارشد آمریكا به گرجستان در راستای تلاش برای

تضمین لغو حالت فوق العاده و محدودیت ها در این كشور اعلام شده است.
این سفر در حالی انجام می شود كه یك گروه حقوق بشر اروپایی از اعمال محدودیت ها از جمله ممنوعیت در پخش اخبار در شبكه

های خصوصی انتقاد كرد.
ساكاشویلی در جمع گروهی از رهبران اقتصادی گرجستان گفت: در آینده ای نزدیك حالت فوق العاده در این كشور لغو خواهد شد.

اتمام حالت فوق العاده زمانی رخ می دهد كه اوضاع در گرجستان به حالت معمول باز گردد.
اما رییس جمهور گرجستان اظهار داشت كه وی در این راستا بر اساس نظر خود تصمیم گیری خواهد كرد نه به دستور مقامات

خارجی.
به نظر می رسد كه ساكاشویلی با اعلام برگزاری انتخابات زودهنگام در ژانویه تلاش كرده تا بن بست سیاسی در این كشور را پایان

بدهد.
در همین حال میتوجی بریزا، دیپلمات ارشد آمریكا و معاون وزیر خارجه ی این كشور اعلام كرد كه در زمان دیدارش با ساكاشویلی

نگرانی خود را در مورد خشونت های اعمال شده در زمان درگیری ها در این كشور اعلام خواهد كرد.
بریزا قرار است طی سفر به گرجستان با گروه های مخالف دیدار و گفتگو كند.

در همین حال نمایندگان مجمع پارلمانی شورای اروپا نیز از رییس جمهور گرجستان خواستند كه هر چه سریعتر به محدودیت از جمله
محدودیت های اعمال شده در رسانه های پایان بدهد و برگزاری سالم انتخابات ریاست جمهوری در پنجم ژانویه (15 دی) را نیز

تضمین كند.
در همین حال نینو بورجانادزه، رییس پارلمان گرجستان و هم پیمان ساكاشویلی با گروه های مخالف دیدار و گفت وگو كرد.

بورجانادزه گفت: ما آماده برگزاری مذاكرات هستیم. ما پیشنهاد ها و مشوق های جدی داریم. همه چیز به طرف مقابل بستگی دارد.
سالومه زورابیشویلی، رهبر مخالفان نیز بر لزوم برگزاری مذاكرات تاكید كرد.

وی گفت: این موضوع بسیار مهم است كه پس از تراژدی اتفاق افتاده در گرجستان ما دور جدید را آغاز كنیم.
محبوبیت ساكاشویلی در سالهای اخیر به دلیل ناكامی وی در مقابله با فقر به شدت در میان مردم گرجستان كاهش یافته است. مردم این

كشور ساكاشویلی را به نقض حاكمیت قانون و تلاش برای سركوب مخالفان خود متهم كرده اند.
پایان پیام.
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